VII. Consuetudo non admittendi ad confessionem pueros, aut numquam eos absolvendi, quum ad usum rationis pervenerint, est omnino improbanda. Quare Ordinarii locorum, exhibitis etiam remediis iuris, curabunt ut penitus de medio tollatur.

VIII. Detestabilis omnino est abusus non ministrandi Viatricum et Extremam Unctionem pueris post usum rationis eosque sepeliendi rito parvolorum. In eos, qui ab huiusmondi more non recedant, Ordinarii locorum severe animadvertant.

Haec a PP. Cardinalibus Sacrae Iohis Congregationis sancta SSmus. D. N. Pius Papa X, in audiencia diei VII currentis mensis omnia adprobavit, iussitque praesens edi ac promulgari decretum. Singulis autem Ordinariis mandavit ut idem decretum, non modo parochis et clero significarent, sed etiam populo, cui voluit legi quotannis tempore praecepti paschalis, vernacula lingua. Ipsi autem Ordinarii debebunt, unoquoque exacto quinquennio, una cum ceteris dioecesis negotiis, etiam de huius observantia decreti ad S. Sedem referre.

Non obstantibus contrariis quibuslibet.

Datum Romae ex Aedibus eiusdem S. Congregationis, die VII mensis Augusti anno MDCCCCX

D. CARD. FERRATA Praefectus.—PH. GIUSTINI, *a secretis.*

SAGRADA CONGREGACION DE RITOS

Entre otras consultas recientemente elevadas à dicha Sagrada Congregación, figura la siguiente:

«Ex Decreto S. R. C. n.º 4.784 *Famen.*, 19 Julii 1.687, benedictio cum SSmo Sacramento impertiri debet super altare in ecclesia et non in ianua post processionem. Attamen cum Decreto n.º 3.225 *Utinen.*, 20 Augusti 1870, Sacra Rituum Congregatio rescripsit, praefatam consuetudinem (impertendi benedictionem in ianua) esse tolerandam. Porro quia nvis temporum et locorum circunstantiae de quibus in Decreto n.º 3.225, adamussim non verificantur, tamen eadem consuetudo pluribus in locis et parochiis viget, ea praesertim de causa, qua permulti Christifideles, etiam milites, SSnum Eucharistiæ Sacramentum comitanies, ecclesiam, peracta processione, ingredi nequeunt propter angustiam ipsius ecclesiae et sic discedunt, et benedictionem, nisi in ianua ipsis impertiatur, non recipiunt. Quaeritur: An in casu consuetudo retineri possit?

Et Sacra eadem Congregatio, requisito Commissionis Liturgicæ suffragio, omnibusque accurate discussis et perpensis, ita respondendum censuit:

Attentis expositis, consuetudinem servari posse.

Atque ita rescripsit, die 30 Julii 1910.—Fr. S. Card. Martinelli, Praefectus.—Petrus La Fontaine, Episc. Charystien., Secretarius.

A D V E R T E N C I A

Nuestro Rvdmo. Prelado ha mandado hacer constar en este BOLETÍN, que el papel que semanalmente se publica en Alayor con pie de imprenta de Ciudadela, con nombre de «Cruz y Espada», no ha obtenido autorización eclesiástica para ostentar el título de católico que ostenta.